教職員各位および全学生の皆様

平素より、本学の健康サポートセンターをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

このたび、健康サポートセンターのメールアドレスとスタッフの対応時間が変

更となりましたので、お知らせいたします。

＜新メールアドレス＞

 "健康サポートセンター" <kensaposoudan@nayoro.ac.jp>

※旧メールアドレスは令和６年４月をもって使用を終了いたします。それ以降は新アドレスからのメール

にご対応いただくようお願い申し上げます。

＜開室時間＞

月～金曜日 ９時～１７時 ※土日祝日除く

※対応時間…相談員：9時～17時、看護師：9時～15時 50分

健康サポートセンターでは、皆様の健康をサポートするために、様々な相談に

対応しております。何かご不明点がございましたら、新しいメールアドレスに

てお気軽にお問い合わせください。